PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«15» августа 2023 № 183                                                                         г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.04.2022 № 71 «Об утверждении технического задания   на разработку инвестиционной программы предприятия АО «Водоканал» по развитию (модернизации) системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2023 – 2025 годы»
В целях развития инженерной инфраструктуры в сфере водоснабжения, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 641                       «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения», рассмотрев предложение главы города Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 13, 37, Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.04.2022 № 71 «Об утверждении технического задания   на разработку инвестиционной программы предприятия АО «Водоканал» по развитию (модернизации) системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2023 – 2025 годы».

2. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.04.2022 № 71 «Об утверждении технического задания   на разработку инвестиционной программы предприятия АО «Водоканал» по развитию (модернизации) системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2023 – 2025 годы» следующие изменения и дополнения:

2.1. Задачи инвестиционной программы Раздела 6 «Основные требования к целям и задачам инвестиционной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

- капитальные вложения в объекты основных средств для обеспечения деятельности в сфере холодного водоснабжения и водоотведения;
2.2. Наименования проектов инвестиционной программы Приложения № 1 к техническому заданию на разработку инвестиционной программы предприятия АО «Водоканал» по развитию (модернизации) системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2023 – 2025 годы «Перечень проектов инвестиционной программы АО «Водоканал» по развитию (модернизации) системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2023-2025 годы» дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Капитальные вложения в объекты основных средств для обеспечения деятельности в сфере холодного водоснабжения и водоотведения».
3. Направить настоящее решение главе города Белокуриха                      К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ и градостроительству (С.К. Криворученко).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                          О.С. Акимов

Глава города Белокуриха                                                                          К.И. Базаров

PAGE